ORDIN DE PLATĂ Nr. 22 DATA EMITERII 6 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 500-00 LEI Doua mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL "SMOC" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD87ML000000225173200617

1003600000327

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD17ML022510000000002341(R) AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU I.S.

CODUL FISCAL 1002600007189